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EFKARİSTİYA AYİNİ 

PAPA XVI. BENEDİKTUS’UN VAAZI 

Kutsal Ruh Katedrali, İstanbul 

1 Aralık 2006, Cuma 
  

Sevgili Kardeşlerim, 

Türkiye'ye yaptığım pastoral ziyaretin sonunda, İstanbul'daki Katolik cemaatiyle 

tanışmanın ve Rab'be tüm armağanları için şükranlarımı sunmak üzere Efkaristiya'yı 

kutlamanın mutluluğunu yaşıyorum. Öncelikle, bu kutlamaya nezaketle katılan 

saygıdeğer kardeşlerim, Konstantinopolis Patriği Hazreti Bartholomeos I ve Ermeni 

Patriği Hazreti Mesrob II'yi selamlamak istiyorum. Tüm Katolik cemaatini 

onurlandıran bu kardeşçe davranışlarından dolayı kendilerine derin şükranlarımı 

sunuyorum. 

Katolik Kilisesi'nin sevgili kardeşleri, episkoposlar, rahipler ve diyakozlar, şehrin 

farklı cemaatlerine ve Kilise'nin çeşitli ayinlerine mensup din adamları ve ayine katılan 

herkesi: Aziz Pavlus'un Galatyalılara söylediği şu sözlerle sevinçle selamlıyorum: " 

Babamız Tanrı'dan ve Rab İsa Mesih'ten sizlere lütuf ve esenlik olsun!" (Galatyalılar 

1:3). Nazik karşılamaları için hazır bulunan sivil yetkililere ve özellikle de ziyaretimi 

mümkün kılan herkese teşekkür ederim. Son olarak, burada bulunan diğer kilise 

topluluklarının ve diğer dinlerin temsilcilerini selamlıyorum. Burada gerçekleşen ve 

ortak tarihimizi oluşturan çeşitli olayları düşünmeden geçemeyiz. Aynı zamanda, 

Mesih'in İncili'nin birçok tanığını, bizi hakikat ve sevgi içinde tüm öğrencilerinin birliği 

için birlikte çalışmaya çağıranları özel bir şükranla anmak gerekir. 

Kutsal Ruh Katedrali'nde, insanlık tarihindeki tüm eserleri için Tanrı'ya 

şükrediyor ve herkese kutsallık Ruhu'nun armağanlarını bahşetmesini diliyorum. Aziz 

Pavlus'un az önce hatırlattığı gibi, Ruh, imanımızın ve birliğimizin kalıcı kaynağıdır. 

İçimizde İsa hakkında gerçek bilgiyi uyandırır ve Rab'bi kabul etmemizi sağlayan iman 

sözlerini dudaklarımıza yerleştirir. İsa, Filipus Sezariyesi’ndeki  iman ikrarından sonra 

Petrus'a şöyle demişti: "Ne mutlu sana, Yunus oğlu Simun! Bunu sana et ve kan değil, 

göklerdeki Babam açıkladı" (Matta 16:17). Kutsal Ruh bizi iman sevincine açtığında ve 

bizi büyük Hristiyan ailesi olan Kilisesi'ne dâhil ettiğinde gerçekten kutsanmış oluruz. 

Tüm zengin çeşitliliğine, armağanlarının, hizmetlerinin ve çalışmalarının çeşitliliğine 

rağmen Kilise zaten birdir, çünkü "hepsini her birinde esinleyen aynı Tanrı'dır". Aziz 

Pavlus şöyle ekler: "Herkese, ortak yarar için Ruh'un tezahürü verilmiştir". Ruh'u 

tezahür ettirmek, Ruh'a göre yaşamak, yalnızca kendimiz için yaşamak değil, aynı 
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zamanda O'nun gibi kardeşlerinin hizmetkârı olarak Mesih İsa'ya benzemektir. İşte, 

Rab tarafından halkına rehberlik etmek ve O'nun gibi hizmetkârlar olmak üzere 

çağrılan her birimiz için çok somut bir öğreti; aynı zamanda Rab'bin tüm hizmetkârları 

ve tüm imanlılar için de geçerlidir: Vaftiz sakramentini aldığımızda, hepimiz Rab'bin 

ölümüne ve dirilişine daldırıldık, "tek Ruh'tan içtik" ve Mesih'in yaşamı bizim oldu; 

böylece O'nun gibi yaşayabilelim, kardeşlerimizi O'nun bizi sevdiği gibi sevebilelim 

(bkz. Yuhanna 13:34).Yirmi yedi yıl önce, aynı Katedral'de, selefim Tanrı'nın 

Hizmetkârı II. Jean Paul, yeni milenyumun şafağını "tam birliğini yeniden bulmuş bir 

Kilise'nin üzerine doğacağı ve bu dünyanın artan gerginlikleri arasında, Tanrı'nın Oğlu 

İsa Mesih'te tezahür eden aşkın sevgisine daha iyi tanıklık edeceği" umudunu dile 

getirmişti (İstanbul Katedrali'ndeki Vaaz, 5). Bu umut henüz gerçekleşmedi, ancak 

Papa hâlâ gerçekleşmesini arzuluyor ve bu umut, tereddütlerimiz ve sınırlamalarımızla 

birlik yolunda ilerleyen Mesih'in öğrencileri olarak bizi, kiliseyle ilgili kaygılarımızın 

ön saflarına ekümenizmi koyarak, "herkesin iyiliği için" durmaksızın hareket etmeye 

teşvik ediyor. Böylece, İsa'nın Ruhu'yla, ortak iyiliğin hizmetinde, gerçekten 

yaşayacağız. 

Bu sabah Rab'be adanmış bu dua evinde toplanmışken, Aziz Pavlus'un Kilise'den 

bahsederken kullandığı diğer güzel imgeyi, yani taşları tek bir yapı oluşturmak üzere 

sıkıca birbirine kenetlenmiş ve her şeyin dayandığı temel taşı Mesih olan yapı imgesini 

nasıl hatırlamayız? O, Baba'nın Kutsal Ruh aracılığıyla bize verdiği yeni yaşamın 

kaynağıdır. Aziz Yuhanna İncili bunu az önce şöyle ilan etmiştir: "Onun yüreğinden 

diri su ırmakları akacaktır." İsa'nın Samiriyeli kadına vaat ettiği bu fışkıran su, 

peygamberler Zekeriya ve Hezekiel tarafından, Ölü Deniz'in sularını bereketlendirmek 

için Tapınağın yanlarından fışkırırken görüldü: Tanrı'nın halkına her zaman verdiği ve 

İsa'nın yerine getirmek için geldiği yaşam vaadinin muhteşem bir imgesi. İnsanların 

yeryüzünün nimetlerini paylaşmaktan bu kadar çekindiği ve bedenin yaşamı için bu 

kadar değerli olan suyun dramatik bir şekilde kıt olduğu bir dünyada, Kilise daha da 

büyük bir hazineye sahip olduğunu keşfeder. Mesih'in Bedeni olarak, Müjdesini 

dünyanın dört bir yanına duyurmakla (bkz. Matta 28:19) ve zamanımızın erkek ve 

kadınlarına, yalnızca aydınlatmakla kalmayıp hayatlarını altüst eden, hatta ölümün 

kendisini fethetme noktasına kadar götüren İyi Haber'i iletmekle görevlendirilmiştir. 

Bu İyi Haber sadece bir söz değil, bir kişidir, Mesih'in kendisi, dirilmiş ve diridir! 

Kutsal ayinlerin lütfu sayesinde, Çarmıhtaki açık tarafından akan su, taşan bir pınar, 

"diri su ırmakları", kimsenin durduramayacağı bir sel, yaşamı geri getiren bir armağan 

haline gelmiştir. Hristiyanlar aldıklarını nasıl yalnızca kendilerine saklayabilirlerdi? 

Bu hazineyi nasıl istifleyip bu pınarı nasıl gömebilirlerdi? Kilise'nin görevi gücü 

korumak veya servet kazanmak değildir; Onun görevi Mesih'i sunmak, Mesih'in kendi 

yaşamından pay almak, Tanrı'nın bize Oğlu'nda verdiği insanın en değerli iyiliğidir. 

Kardeşlerim, cemaatleriniz, inancımızı paylaşmayan, ancak “İbrahim’in inancını 

benimsediklerini iddia eden ve bizimle birlikte merhametli tek Tanrı’ya tapan” (Lumen 

Gentium, 16) kişilerle günlük yoldaşlığın mütevazı yolunda yürüyor. Kilise’nin kimseye 

hiçbir şey dayatmak istemediğini ve yalnızca, gizleyemeyeceği Kişi’yi, bizi Çarmıhta 

sonuna kadar seven ve bize Ruhunu, aramızda ve içimizde yaşayan Tanrı’nın varlığını 

veren Mesih İsa’yı ortaya çıkarmak için özgürlük içinde yaşamayı istediğini çok iyi 

biliyorsunuz. Mesih’in Ruhu’na her zaman açık olun ve böylece adalet, barış, onur ve 

kendilerine ve kardeşlerine saygı duyanlara karşı dikkatli olun. Rab’bin şu sözlerine 



uygun olarak, uyum içinde yaşayın: “Birbirinize sevginiz olursa, herkes bununla benim 

öğrencilerim olduğunuzu anlayacaktır” (Yuhanna 13:35). 

Kardeşlerim, Rab'be hizmet etme arzumuzu şimdi Tanrı'nın Annesi ve Rab'bin 

Hizmetkârı Bakire Meryem'e teslim edelim. O, Pentekost'a giden günlerde, Üst kattaki 

Oda'da Havarilerle birlikte dua etti. Onunla birlikte, Oğlu Mesih'e dua edelim: Ey Rab, 

Kutsal Ruhunu tüm Kilise'nin üzerine gönder ki, her bir üyesinde yaşasın ve onları 

Müjdenin müjdecileri yapsın! 

Âmin. 
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